АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2019 г.                                       № 770

г. Архангельск

Об утверждении Положения о средстве массовой информации сетевом

издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 1991 года

№ 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о средстве массовой информации

сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского

района».

         2. Постановление администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 28 декабря 2011 года № 579 «Об

официальном информационном сайте администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина